

证券代码：603039

证券简称：泛微网络

公告编号：2020-102

转债代码：113587

转债简称：泛微转债

上海泛微网络科技有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2020年8月27日召开第四届董事会第二次会议，审议并通过了《关于减少注册资本并修订〈公司章程〉的议案》，同意将公司注册资本由212,296,414元减少至212,292,121元，修改《公司章程》相应条款，并授权公司董事会办理工商变更登记等手续。具体内容详见2020年8月28日公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露的相关公告。

公司于近日完成了本次注册资本的工商变更登记，并对《公司章程》进行了工商备案，现已取得上海市工商行政管理局换发的《营业执照》，本次变更的内容为：注册资本由“21,229.6414万元”变更为“21,229.2121万元整”。变更后的基本信息如下：

- 1、统一社会信用代码：9131000070322836XD
- 2、名称：上海泛微网络科技有限公司
- 3、类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
- 4、住所：上海市奉贤区环城西路3006号
- 5、法定代表人：韦利东
- 6、注册资本：人民币21,229.2121万元整
- 7、成立日期：2001年3月14日
- 8、经营期限：2001年3月14日至不约定期限
- 9、经营范围：计算机领域内技术服务、技术开发、技术咨询、技术转让，计算机网络工程，计算机软件开发，商务信息咨询，电子产品、通讯设备（不含卫星广播电视地面接收设施）批发、零售，从事货物及技术的进出口业务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

《公司章程》变更的内容为：

序号	《公司章程》原条款	《公司章程》修订后的条款
	第一章 总则	第一章 总则
1	<p>第三条 公司于2016年12月9日经中国证券监督管理委员会核准，首次向社会公众发行人民币普通股1,667万股，于2017年1月13日在上海证券交易所上市。</p> <p>公司于2017年11月3日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划授予登记，向激励对象定向发行公司人民币普通股259.99万股公司总股本由 6,667万股增加至6,926.99万股。</p> <p>公司于2018年5月15日完成《2017年度利润分配及资本公积转增股本方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增4.8股，共计转增3,324.9552万股，公司总股本由6,926.99万股增加至10,251.9452万股。</p> <p>公司于2019年3月5日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划部分股票回购注销事项，公司总股本由10,251.9452万股减少至10,250.9092万股。</p> <p>公司于2019年5月17日完成《2018年度利润分配及资本公积转增股本方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增4.8股，共计转增4,920.4364万股，公司总股本由10,250.9092万股增加至15,171.3456万股。</p> <p>公司于2019年10月25日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划部分股票回购注销事项，公司总股本由15,171.3456万股减少至15,164.0296万股。</p> <p>公司于2020年5月11日完成《2019年度利润分配及资本公积转增股本方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增4股，共计转增6,065.6118万股，公司总股本由15,164.0296万股增加至21,229.6414万股。</p>	<p>第三条 公司于2016年12月9日经中国证券监督管理委员会核准，首次向社会公众发行人民币普通股1,667万股，于2017年1月13日在上海证券交易所上市。</p> <p>公司于2017年11月3日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划授予登记，向激励对象定向发行公司人民币普通股259.99万股公司总股本由 6,667万股增加至6,926.99万股。</p> <p>公司于2018年5月15日完成《2017年度利润分配及资本公积转增股本方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增4.8股，共计转增3,324.9552万股，公司总股本由6,926.99万股增加至10,251.9452万股。</p> <p>公司于2019年3月5日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划部分股票回购注销事项，公司总股本由10,251.9452万股减少至10,250.9092万股。</p> <p>公司于2019年5月17日完成《2018年度利润分配及资本公积转增股本方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增4.8股，共计转增4,920.4364万股，公司总股本由10,250.9092万股增加至15,171.3456万股。</p> <p>公司于2019年10月25日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划部分股票回购注销事项，公司总股本由15,171.3456万股减少至15,164.0296万股。</p> <p>公司于2020年5月11日完成《2019年度利润分配及资本公积转增股本方案》，以资本公积金向全体股东每10股转增4股，共计转增6,065.6118万股，公司总股本由15,164.0296万股增加至21,229.6414万股。</p> <p>公司于2020年10月23日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成2017年限制性股票激励计划部分股票回购注销事项，公司总股本由21,229.6414万股减少至21,229.2121万股。</p>
2	<p>第六条 公司注册资本为人民币21,229.6414万元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币21,229.2121万元。</p>
	第三章 股份	第三章 股份

3	第十九条 公司股份总数为21,229.6414万股,均为普通股。	第十九条 公司股份总数为 21,229.2121 万股,均为普通股。
---	----------------------------------	---

修改后的《公司章程》具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。
特此公告。

上海泛微网络科技有限公司董事会

2020年12月16日